
 
 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 

Indirizzi:      ■ Amministrazione, Finanza e Marketing           ■ Turismo 
C. F.: 81000710616 - Cod. Mecc.: CETD010003 -  Codice Univoco: UFWLRQ 

 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

Prot. N. 1941 del 02/03/2019 
 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 
 

 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di merito per la selezione di esperti esterni per 

attività formative da impiegare in attività di formazione  a valere sui  progetti formativi 
PON FSE sottoelencati: 

CUP Avviso Progetto Codice Progetto 

B37I17000820007 Avviso MIUR n.1953 del 
21/02/2017 - FSE - 
Competenze di base 

Progettare per 
orientare 

10.2.2A-FSEPON-CA-2017-684 

B37I17000850007 Avviso MIUR n.3340 del 
23/03/2017 - FSE - 
Competenze di 
cittadinanza globale 

Il Gallo ti insegna 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-778 

B37I17000860007 Avviso MIUR n.3504 del 
31/03/2017 - FSE - 
Potenziamento della 
Cittadinanza europea 

English now 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-50 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO        il decreto interministeriale 129/18, recante regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO la numerosità dei progetti PON autorizzati a questa istituzione scolastica; 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020, riportati in oggetto; 

VISTE le Note autorizzative del MIUR di approvazione degli interventi a valere sugli obiettivi/azioni  
in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetti progetti;  



 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 

Indirizzi:      ■ Amministrazione, Finanza e Marketing           ■ Turismo 
C. F.: 81000710616 - Cod. Mecc.: CETD010003 -  Codice Univoco: UFWLRQ   

 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 2 di 3 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
RILEVATA  la necessità di impiegare Esperti che svolgano attività nell’ambito dei progetti in oggetto; 
VISTO  l’Avviso di reperimento di esperti Esterni prot. N. 1177 del 12/02/2019; 
VISTO la Nomina commissione di valutazione per la selezione degli esperti esterni per attività 

formative da impiegare in attività di formazione a valere sui progetti formativi PON FSE dei 
progetti in oggetto (prot. N. 1734 del 27/02/2019); 

VISTO il verbale di valutazione dei curricula degli esperti che hanno presentato istanza per ricoprire 
incarico di esperti per i progetti in oggetto (Prot. N. 1940 del 02/03/2019); 

 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie di merito: 
 
Avviso n. 3340 del 23/03/2017 - FSE - Competenze di cittadinanza globale  
Titolo del progetto: Il Gallo ti insegna ;  C.N. 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-778  

Titolo del modulo: Hot Ricicler 

Pos. Nominativo Punteggio 

1. Giovanni Papa 35 

2. Maria Maisto 15 

3. Maria De Rosa 6 

4. Fabio Ianniello Laurea non pertinente 
 

Avviso n. 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base;  
Titolo del progetto: Progettare per orientare;   C.N. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-684 
Titolo del modulo: Apprendre le Français 

Pos. Nominativo Punteggio 

1. Maylis De Loos (madrelingua) 24 

2. Flavia Vitale (non madrelingua) 49 

 
Avviso n. 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base;  
Titolo del progetto: Progettare per orientare;   C.N. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-684 
Titolo del modulo: English for European Citizenship 

Pos. Nominativo Punteggio 

1. Carla D’Antò 71 

2. Monica Buonomo (non madrelingua) 67 

3. Flavia Vitale (non madrelingua) 49 

 
Avviso n. 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base;  
Titolo del progetto: Progettare per orientare;   C.N. 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-684 
Titolo del modulo: Europa que somos nosotros 

Pos. Nominativo Punteggio 

1. Yenlis Telles (madrelingua) 23 

2. Monica Buonomo (non madrelingua) 67 
 

Avviso n. 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza europea 
Titolo:  English now; C.N.   10.2.2A-FSEPON-CA-2018-50 
Titolo modulo: Europe — that is us 

Pos. Nominativo Punteggio 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it


 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 

Indirizzi:      ■ Amministrazione, Finanza e Marketing           ■ Turismo 
C. F.: 81000710616 - Cod. Mecc.: CETD010003 -  Codice Univoco: UFWLRQ   

 

Polo TP n. 14 Regione Campania -  Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica - Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center AICA ed EIPASS; 

Sede: Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel. 081.8132821; fax: 081.8132820 
web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 

pag. 3 di 3 

1. Carla D’Antò (non madrelingua) 71 

2. Monica Buonomo (non madrelingua) 67 

3. Flavia Vitale (non madrelingua) 49 

 
Avviso n. 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza europea 
Titolo:  English now; C.N.   10.2.2A-FSEPON-CA-2018-50 
Titolo modulo: English for European Citizenship 

Pos. Nominativo Punteggio 

1. Carla D’Antò 71 

2. Monica Buonomo (non madrelingua) 67 

3. Flavia Vitale (non madrelingua) 49 

 
 
Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.itegallo.it, hanno valore di notifica 
agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
Passati i 15 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, 
e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo in base alle esigenze 
definite. Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte 
dell’Istituto. 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Vincenza Di Ronza 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
C.A.D.  e norme collegate 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it

